平成 30年 3月 15日

株式会社 長崎銀行

お客さま 各位

ローン申込サイト障害発生についてのお詫び

平素より、当行ホームページをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、平成 30年 3月 15日（木）午前 4時 20分頃～午前 10時 32分頃までの間、当行ローン申込サ

イトからの各種お手続きにおいて、お申し込みを受け付けできないという事象が発生しました。

アクセスしていただいたお客さまには大変ご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げます。

発生しておりました障害につきまして、現在は復旧しております。

該当期間中にローンのお申し込みができなかったお客さまにおかれましては、大変お手数をおかけい

たしますが、再度お申し込みをお願い申し上げます。

以上

本件に関するお問い合わせ先

営業統括部 吉
よし

牟田
む た

・岡
おか

TEL：095-828-0558